[image: image1.png]

2
2

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	30.12.2010
	№
	158

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора области
от 18.12.2006 № 111
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменение в пункт 1 «Должности категории «руководители» раздела 1 «Перечень должностей для непосредственного обеспечения деятельности Губернатора области» Реестра должностей государственной гражданской службы Кировской области, утвержденного Указом Губернатора области от 18.12.2006 № 111 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора области от 19.07.2007 № 59, от 29.12.2007 № 109, от 27.03.2009 № 21, от 18.02.2010 № 8, от 30.08.2010 № 91), изложив высшую группу должностей в следующей редакции:

«Высшая группа должностей

	        Помощник Губернатора области – руководитель секретариата Губернатора области
	01-1-1-001

	        Руководитель постоянного представительства Правительства Кировской области при Правительстве Российской Федерации
	01-1-1-002

	        Начальник управления Губернатора области
	01-1-1-003

	         Заместитель начальника управления Губернатора области
	01-1-1-004».

         2. Настоящий Указ вступает в силу с 01.01.2011.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю.Белых

11.01.2011\4:14:33 PM\C:\Documents and Settings\n119kei\Мои документы\158 от 30.12.2010.DOC

[image: image1.png]